1463. 16 juin. Duc. 43, grossi 4 e bon. 4... a mes. Franciescho dal
Borgo per fare aconciare a sancta Maria Ritondo (sic). — T. S. 1462-
1464, fol. 87.

SS. Quattro Coronati.

1460. 5 mars. Duc. 25 ... per fare aconciare la stanza a santi Quatro
per lo dispoto della Moria. — T. S. 1460-1462, fol. 74.

Santo Spirito.

1461. 26 mai. Magistris Jo(hanni) et Marcho de Florentia et aliis
in(fra)scriptis , seu Mariano de sancto Miniatho (sic) custodi muni[ti]o-
nis palatii ape' pro eis recipienti, etc., summas, etc., videlicet magistris
Marcho et Jo. de Florentia pradictis fabris lignaminis flor. auri d. ¢. 10
et bol. 54 pro eorum salario 43 operarum per eos datarum in palatio
apostolico sancti Spiritus. — Item magistro Villariano et ejus uni socio
de Camerino flor. auri d. c. 4, bol. 12 pro eorum salario 20 operarum
per eos datarum in dicto palatio. — M. 1460-1462, fel. 140 ve.

Le Capitole.

1459. 16 janvier. Provido viro Centio Jacohi Vannutii civi romano pro
se et sociis snis omnibus qui in premissis aliqualiter laborarunt reci-
pien(ti) florenos auri d. ¢. 141 et bol. 27 pro magisterio, tabulis et aliis
lignaminibus, nec non ferris, clavis, ac omnibus qu ratione certz fa-
bricz, seu acontiamenti (2) per eos (?) factis (sic) in palatio Capitolii pro
stantia, alias habitatione peditum ad custodiam dicti Capitolii deputato-
rum petere posset. — M. 1458-1460, fol. 68 v°.

1460. 17 juillet. Magistro Galasso de Bononia fl. auri d. ¢. infrascrip-
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tos pro fabrica per eum facta in palatio Capitolii, vid. quasdam bertes-
chas , mansiones pro peditibus et multa alia necessaria ad custodiam
predicti Capitolii... (chaux, planches, etc.). Total 49 florins, 10 bolo-
nais. — M, 41460, fol, 39 v°. Voir aussi M. 1460-1462, ff. 30 v, 47 vo,
103,

Le chdteau Saint-Ange.

1458. 31 décembre. Antonio Susanne de Urbe recipienti vice et no-
mine magistri Beltrandi de Como florenos auri de camera 100 pro parte
pecuniarum sibi debendarum occasione fabricz cujusdam muri locati
fabricandi in castro S' Angeli in ultimo circulo (7). — M. 1458-1460,
fol. 64 vo (Voir aussi M. 1462-1463, fol. 132 v°). Datum Rome ... die
ultima Decembris.

L'tle du Tibre.
In instaurato muro insule Licaonie :

Insula ne rueret rapidas ob Tybridis undas
Et turbare gravis nequeat unda domos

Hac curatores instauravere viarum
Temporibus letis principe subque Pio (1).

Le Ponte Lucano.

1460. 28 décembre. Nobili viro Antonio de Poncianis (2) de Urbe fl.
auri d. ¢. 25 exponendos per eum in fabrica portis (sic, pour pontis)
Lucani. — 1464. {er janvier. 50 fl. — » 9 mars. 100 fl. — » 419 mars.
170 fl. — » 26 mars. 30 fl. — » 30 mars. 100 fl., etc., etc. — M. 1460-
1462, ff. 47 v, 55, 58 o, 69, 72, 76 v, 81 vo, 96 v, 106, 107, 108,
etc.